Глава городского округа –город Галич
Костромской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 24 »   января         2014г.                                                                   № 1-г

Об  отмене   постановления главы городского
округа-город Галич Костромской области
от  18.11.2013 г. № 13- г «Об утверждении
пороговых значений дохода и стоитмости имущества
для признания граждан малоимущими»

 В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 №131- ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,

постановляю:

1.  Отменить  постановление  главы  городского  округа-город  Галич
Костромской области от 18.11.2013 г. № 13-г «Об утверждении пороговых значений
дохода и стоимости имущества для признания граждан малоимущими».

2.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.

Глава  городского округа                                                                       А. П. Белов

	Глава городского округа –город Галич
	Костромской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ